PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG B

Số: 51/QĐ-THPĐB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Uông Bí, ngày  22 tháng 4  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt, công bố danh mục sách giáo khoa

 sử dụng trong trường Tiểu học Phương Đông B
 Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG ĐÔNG B
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định trong Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)  quy trình lựa chọn sách giáo khoa (SGK) trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 655/QĐ-UBND ngày 02tháng 3 năm 2021 của UBND tỉnh về Quảng Ninh ban hành tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa (SGK) trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh quảng Ninh;

Thực hiện theo công văn số 268/PGD&ĐT ngày 25/3/2022 V/v đảm bảo công khai danh mục SGK được phê duyệt và kịp thời cung ứng SGK cho học sinh các cơ sở GDPT, năm học 2022-2023;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh mục sách giáo khoa sử dụng trong trường Tiểu học Phương Đông B, năm học 2022-2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Điều 3. Các ông, bà Phó hiệu trưởng, giáo viên các khối lớp năm học 2022-2023, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	       Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Như Điều 3 (T/h);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: CM, VT.

	            HIỆU TRƯỞNG
          Phạm Thị Thu Hà

	PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG B

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC
Sách giáo khoa sử dụng trong trường Tiểu học Phương Đông B
 Năm học 2022- 2023

(Kèm theo quyết định số 51/QĐ-THPĐB ngày 22 tháng 4 năm 2022 của Hiệu trưởng    trường Tiểu học Phương Đông B)
KHỐI 1
	TT
	DANH MỤC
	BỘ SÁCH
	ĐƠN GIÁ

	I
	SÁCH HỌC SINH

	1
	Tiếng Việt 1/1
	Kết nối
	       30,000

	2
	Tiếng Việt 1/2
	Kết nối
	       29,000

	3
	Toán 1
	Cánh diều
	34,000

	4
	Đạo Đức 1
	Kết nối
	       12,000

	5
	Tự nhiên và Xã hội 1
	Cánh diều
	27,000

	6
	Âm nhạc 1
	Kết nối
	       11,000

	7
	Mĩ thuật 1
	Cánh diều
	13,000

	8
	Hoạt động trải nghiệm 1
	Kết nối
	       15,000

	9
	Tập viết 1 - Tập 1
	Kết nối
	           9,000

	10
	Tập viết 1 - Tập 2
	Kết nối
	           8,000

	11
	Vở Bài tập Tiếng Việt 1/1
	Kết nối
	         13,000

	12
	Vở Bài tập Tiếng Việt 1/2
	Kết nối
	         13,000

	13
	Vở bài tập Toán 1/1
	Cánh diều
	12,000

	14
	Vở bài tập Toán 1/2
	Cánh diều
	14,000

	15
	Vở Bài tập Đạo đức 1
	Kết nối
	         11,000

	16
	Vở bài tập Tự nhiên và xã hội 1
	Cánh diều
	16,000

	17
	Vở thực hành Mỹ thuật 1
	Dùng chung
	15,000

	19
	I learn Smart Start 1 (Student's Book) GK
	Nguyễn Thị Ngọc Quyên (chủ biên)
	78,000

	20
	I learn Smart Start 1 (Work Book) BT
	Nguyễn Thị Ngọc Quyên (chủ biên)
	68,000

KHỐI 2

	TT
	DANH MỤC
	BỘ SÁCH
	ĐƠN GIÁ

	1
	Tiếng Việt 2/1
	Kết nối
	25,000

	2
	Tiếng Việt 2/2
	Kết nối
	25,000

	3
	Toán 2/1
	Cánh diều
	21,000

	4
	Toán 2/2
	Cánh diều
	20,000

	5
	Đạo đức 2
	Kết nối
	13,000

	6
	Tự nhiên và Xã hội 2
	Cánh diều
	25,000

	7
	Âm nhạc 2
	Kết nối
	12,000

	8
	Mĩ thuật 2
	Cánh diều
	15,000

	9
	Hoạt động trải nghiệm 2
	Kết nối
	17,000

	10
	Tập viết 2 - Tập 1
	Kết nối
	7,000

	11
	Tập viết 2 - Tập 2
	Kết nối
	6,000

	12
	Vở Bài tập Tiếng Việt 2/1
	Kết nối
	14,000

	13
	Vở Bài tập Tiếng Việt 2/2
	Kết nối
	14,000

	14
	Vở bài tập Toán 2/1
	Cánh diều
	18,000

	15
	Vở bài tập Toán 2/2
	Cánh diều
	19,000

	16
	Vở Bài tập Đạo đức 2
	Kết nối
	11,000

	17
	Vở bài tập Tự nhiên và xã hội 2
	Cánh diều
	14,000

	18
	Vở thực hành Mỹ thuật 2
	Cánh diều
	19,000

	19
	I learn Smart Start 2 (Student's Book) GK
	Nguyễn Thị Ngọc Quyên (chủ biên)
	78,000

	20
	I learn Smart Start 2 (Work Book) BT
	Nguyễn Thị Ngọc Quyên (chủ biên)
	68,000

KHỐI 3

	TT
	DANH MỤC
	BỘ SÁCH
	ĐƠN GIÁ

	1
	Tiếng Việt 3/1
	Kết nối
	22,000

	2
	Tiếng Việt 3/2
	Kết nối
	21,000

	3
	Toán 3/1
	Cánh diều
	23,000

	4
	Toán 3/2
	Cánh diều
	21,000

	5
	Đạo đức 3
	Kết nối
	10,000

	6
	Tự nhiên và Xã hội 3
	Cánh diều
	24,000

	7
	Tin học 3
	Kết nối
	11,000

	8
	Công nghệ 3
	Kết nối
	10,000

	9
	Âm nhạc 3
	Kết nối
	10,000

	10
	Mĩ thuật 3
	Cánh diều
	13,000

	11
	Hoạt động trải nghiệm 3
	Kết nối
	17,000

	12
	Tập viết 3 - Tập 1
	Kết nối
	6,000

	13
	Tập viết 3 - Tập 2
	Kết nối
	6,000

	14
	Vở Bài tập Tiếng Việt 3/1
	Kết nối
	12,000

	15
	Vở Bài tập Tiếng Việt 3/2
	Kết nối
	11,000

	16
	Vở bài tập Toán 3/1
	Cánh diều
	24,000

	17
	Vở bài tập Toán 3/2
	Cánh diều
	24,000

	18
	Vở Bài tập Đạo đức 3
	Kết nối
	9,000

	19
	Vở bài tập Tự nhiên và xã hội 3
	Cánh diều
	15,000

	20
	Vở thực hành Mỹ thuật A4

	16,000

	21
	Tiếng Anh 3 Global Success, tập 1

	Hoàng Văn Vân (Tổng chủ biên)
	42,000

	22
	Tiếng Anh 3 Global Success, tập 2

	Hoàng Văn Vân (Tổng chủ biên)
	41,000

	23
	Tiếng Anh 3 Global Success - Sách bài tập
	Hoàng Văn Vân (Tổng chủ biên)
	62,000

KHỐI 4
	TT
	Danh môc
	§¬n gi¸

	1
	Tiếng việt 4/1
	        15,000

	2
	Tiếng việt 4/2
	        14,000

	3
	Toán 4
	        13,000

	4
	Khoa học 4
	        12,000

	5
	Lịch sử và Địa lí 4
	        13,000

	6
	Âm nhạc 4
	          4,000

	7
	Mĩ thuật 4
	          7,000

	8
	Đạo đức 4
	          4,000

	9
	Kĩ thuật 4
	          5,000

	10
	Vở BT Tiếng việt 4/1
	        12,000

	11
	Vở BT Tiếng việt 4/2
	        10,200

	12
	Vở BT Toán 4/1
	          9,900

	13
	Vở BT Toán 4/2
	        11,700

	14
	Vở BT Khoa học 4
	          8,100

	15
	Vở BT Lịch sử 4
	          5,400

	16
	Vở BT Địa lí 4
	          6,600

	17
	Vở BT Đạo đức 4
	          5,400

	18
	Vở Tập vẽ 4
	        13,900

	19
	HD học Tin học lớp 4 (SGK)
	        34,000

	20
	HD học Tin học lớp 4 (SBT)
	        26,000

	21
	Family & Friends VNVers -CB Gr.4
	        95,000

	22
	Family & Friends VNVers -WB Gr.4
	        55,000

KHỐI 5
	TT
	Danh môc
	§¬n gi¸

	1
	Tiếng việt 5/1
	        15,000

	2
	Tiếng việt 5/2
	        14,000

	3
	Toán 5
	        13,000

	4
	Khoa học 5
	        13,000

	5
	Lịch sử và Địa lí 5
	        11,000

	6
	Âm nhạc 5
	          5,000

	7
	Mĩ thuật 5
	          9,000

	8
	Đạo đức 5
	          4,000

	9
	Kĩ thuật 5
	          5,000

	10
	Vở BT Tiếng việt 5/1
	        11,700

	11
	Vở BT Tiếng việt 5/2
	          9,600

	12
	Vở BT Toán 5/1
	        11,100

	13
	Vở BT Toán 5/2
	        13,200

	46
	Vở BT Khoa học 5
	        10,800

	15
	Vở BT Lịch sử 5
	          6,300

	16
	Vở BT Địa lí 5
	          6,000

	17
	Vở BT Đạo đức 5
	          4,800

	18
	Vở Tập vẽ 5
	        13,900

	19
	HD học Tin học lớp 5 (SGK)
	        36,000

	20
	HD học Tin học lớp 5 (SBT)
	        25,000

	21
	Family & Friends VNVers -CB Gr.5
	        95,000

	22
	Family & Friends VNVers -WB Gr.5
	        55,000